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پاسخ روسیه به حضور نظامی در دریای سیاه

رزمناور "پطر کبیر" در سال 1998 در اختیار نیروی دریایی روسیه قرار گرفت در این رزمناو 655 ملوان خدمت می کنند و

به دو راکتور هسته ای مدل "کا ان-3" مجهز است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : در ماه نوامبر رزمناو سنگین "پطر ویلیکی"(پطر کبیر) روسیه به نزدیکی سواحل ونزوئلا خواهد رسید. رسما ناوگان روسی جهت شرکت در مانور

مشترک با کاراکاس عازم منطقه می شود. اما هفته گذشته دمیتری مدویدیف رییس جمهور روسیه دقیقا به آمریکا حضور کشتی های نظامی در دریای کارائیب را گوشزد کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، رزمناور "پطر کبیر" در سال 1998 در اختیار نیروی دریایی روسیه قرار گرفت. در این رزمناو 655 ملوان
خدمت می کنند و به دو راکتور هسته ای مدل "کا ان-3" مجهز است. "پطر کبیر" یکی از مسلح ترین رزمناوهای جهان محسوب می شود. این رزمناو به مجموعه های موشکی ضد

کشتی "گرانیت"، مجموعه های پدافندی "اس-300 اف"، سیستم های خودکار ضد هوایی "کینژال" (خنجر) و توپ های 130 میلیمتری "آ کا-130" با برد تا 22 کیلومتر مجهز

است.
دریاسالار ادوارد بالتین فرمانده اسبق ناوگان دریای سیاه روسیه به "راسیسکایا گازیتا" گفت: از نظر قوانین بین المللی انجام این مانورها در نزدیک آمریکای جنوبی کامل توجیه

پذیر است هر دو کشور می توانند در مواردی از جمله درباره برگزاری مانورهای مشترک در خاک و یا آب های ساحلی خود به توافق برسند.
سرگی ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه به "ورمیا نووستی" اطلاع داد که فعلا بحث انجام مانوری در کار نیست بلکه کشتی های نظامی روسیه جهت تکمیل ذخایر و سوخت

خود به یکی از بنادر ونزوئلا وارد خواهند شد که برای هرگونه ناوگانی امری عادی محسوب می شود. وی اعلام کرد: اخباری منتشر می شود مبنی بر اینکه روسیه به دنبال تکیه گاه

هایی جهت تایید نفوذ نظامی خود در مناطق مختلف جهان است و انجام بازی های ژئوپلیتیکی را به ما وصل می کنند. این علامت های نادرستی است. ما مخالف تقابل هستیم

و نمی خواهیم به منطق گذشته بازگردیم. این راهی نیست که ما انتخاب نموده ایم.

ولادیمیر یفسییف کارشناس نظامی با دیپلمات روسی موافق نیست و معتقد است که تصمیم انجام مانور به طور مستقیم
به وخامت روابط میان روسیه و غرب بستگی دارد. وی به "گازیتا .رو" گفت: این مسئله از همه جهت درخور توجه است.
اولا مانور با ونزوئلا برگزار می شود که از نظر واشنگتن سیاست آشکار ضد آمریکایی در پیش گرفته است. دوما حضور
رزمناور "پطر کبیر" در دریای کارائیب به آمریکایی ها می گوید که خاک آنها آسیب پذیر است. سوما روسیه بدین ترتیب
نشان می دهد که برای برقراری روابط با کشورهای منطقه و همسایه ونزوئلا مخالفتی ندارد و برسمیت شناختن استقلال

آبخازی و اوستیای جنوبی از سوی نیکاراگوئه هم اتفاقی نبوده است.
پایان پیام.
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